De Sacramento Altaris

Vom Sakrament des Altars

"Dominus noster Jesus Christus"
 "O salutaris hostia"
 "O Lamm Gottes, unschuldig"

Musica Catechetica Nr. 7 und 8

Johann Erasmus Kindermann
 1616 - 1655

Dominus noster Jesus Christus (Einsetzungsworte)

Bearbeitung: Hans-Gerhard Dürr

Cantus I
 Do-mi-nus nos-ter Je-sus Chris-tus, Do-mi-nus nos-ter Je-sus Chris-tus, in e-a

Cantus II
 Do-mi-nus nos-ter Je-sus Chris-tus, Do-mi-nus nos-ter Je-sus Chris-tus,

Bassus

Violon /
 Fagotto
 si placet

Bassus
 Generalis

(6) # 4 #3 6 6 5 4 3

C. I
 noc - te, qua tra - di - tus est, ac-ce-pit

C. II
 in e - a noc - te, qua tra - di-tus

V. /
 Fag.

BG

4 #3 4 #3 b

10

C. I
pa - nem, et post-quam gra - ti - as e - gis - set, fre - git, fre - git, de - dit - que dis -

C. II
est, ac - ce - pit pa - nem, et post-quam gra - ti - as e - gis - set, fre - git, fre - git, de -

V. /
Fag.

BG

5 6 4 3 9 8 11 10 11 10
7 6 9 8

15

C. I
ci - pu - lis su - is et di - xit:

C. II
dit - que dis - ci - pu - lis su - is et di - xit:

B.
Co - me - di - te, hoc est cor - pus

V. /
Fag.

BG

4 #3 4 #3 # # # 6 5

22

B.
me - - - um, co - me - di - te, hoc est cor - pus me - - - um, quod pro

BG

5 6 4 #3 # b 4 #3

30

B.
vo - bis da - tur, quod pro vo - bis da - tur: Hoc fa - ci - te, hoc fa - ci - te in me - i com - me - mo - ra - ti -

BG

7 6 6 b 6 # 6